关于做好2020年秋季学期研究生开课

计划提交工作的通知

各学院（学部）：

根据本学期学校研究生教学工作整体安排，近期需要开展2020年秋季学期博、硕研究生课程开课计划提交工作。现就具体工作事宜通知如下：

一、请各学院（学部）按照所属各学位类别学科专业（专业领域）培养方案课程设置和要求，根据其教学计划和实际选课情况认真组织、填写青岛大学研究生开课计划表。

二、请以学院（学部）为单位统一开展该项工作。学院须按要求认真审核并加盖培养单位公章后，提交纸质稿一份至研究生院培养办（浩园教学楼1001-1），电子稿（命名格式为“2020秋季开课计划表+学院名称”）发至邮箱aiqin87@163.com，截止时间2020年5月10日。

三、各学院（学部）如需使用多媒体教室的课程，且尚未提交过课件的，请提交本课程的课件，以备学校审核。请各学院（学部）高度重视，专人负责，认真组织并及时按要求完成该项工作。

联系人及电话：曲老师   85953652

青岛大学研究生院

                                    2020年4月26日